教育发展研究中心第3周通知
通知一：
关于召开奉贤区学校科研室主任会议的通知
各中小学幼儿园、局有关直属单位科研室：
为了贯彻落实《奉贤区教育事业“十三五”发展规划》和《奉贤区教育科研工作指导2.0版》精神要求，认真谋划新学期区域教育科研工作思路，努力提升区域教育科研工作水平，有效推进学校教育内涵发展，着力助推区域教育品质发展，经研究决定，于2018年3月6日（周二）下午1:30，在奉贤区教育学院报告厅，召开奉贤区学校科研室主任会议。

主要议程：

1.总结2017年度区域教育科研工作；
2.学校2017年度科研工作交流；
3.部署2017学年第二学期教育科研工作；
4.领导讲话

会议重要，请务必准时出席。

奉贤区教育学院教育发展研究中心
2018年2月26日
通知二：

奉贤区德育工作精英团队建设研讨会

会议时间：3月7日（周三）下午1:30

会议地点：教育学院五号楼301室

会议内容：1.2018年队伍建设研讨；

          2.精英团队中期展示内容研讨。
会议对象：1.第二届班主任工作坊带头人；

2.德育工作巡讲团讲师
备注：请工作坊带头人带好各自的工作坊实施计划。会议重要，务必准时参加。

附名单：

        宋海英(奉贤中学)   张  娟（汇贤）   王秀明（奉教院附小）

 关远馨（解小）     孙晓凤（解小）   唐   华（汇贤）
沈琳莹（弘文）     彭水莲（育秀）   池   敏（奉浦）
杨彩芬（中专）
奉贤区教育学院教育发展研究中心

                                     2018年2月27日
通知三：
2018年度奉贤区中小学职初、骨干班主任培训班报名通知

各中小学：

为进一步落实《上海市教育委员会关于进一步加强上海市中小学班主任队伍建设的若干意见》和《奉贤区教育局关于进一步加强中小学班主任队伍建设的意见》，充分发挥班主任在学校教育工作中的重要作用，推进班主任队伍专业化建设，我们在认真总结以往班主任培训工作经验的基础上，精心设计培训课程，创新培训形式，组织开展新一轮（2018年度）奉贤区中小学职初、骨干班主任培训。

希望各学校积极组织，选派符合条件的在职在岗班主任老师参加培训。中小学分别选派职初班主任（35周岁以下，班主任工作年限5年以下）、骨干班主任（40周岁以下，班主任工作年限5年以上优秀班主任）各1名参加培训。于3月8日（周四）前将培训报名表（见附件）上传。职初培训报名表（电子）上传至教育学院—教育发展研究中心—个人资料—杨晓武—2018年度职初班主任培训报名；骨干培训报名表（电子）上传至教育学院—教育发展研究中心—个人资料—钱红—2018年度骨干班主任培训报名。

附件一：2018年度奉贤区中小学职初班主任培训报名表

	学 校
	姓  名
	进修编号
	年龄
	班主任

工作年限
	近五年荣誉和

主题班会公开课情况
	联系电话

附件二：2018年度奉贤区中小学骨干班主任培训报名表
	学 校
	姓 名
	进修编号
	年龄
	班主任工作年限
	近五年荣誉

和教科研成果
	联系电话

                          奉贤区教育学院教育发展研究中心

                              2018年2月26日

通知四：

关于开展奉贤区《i奉贤・贤文化》主题班会课评比的通知
各中小学政教处（德育室）：
上学期，奉贤区组织开展了《i奉贤・贤文化》中小学主题班会课教案评比，评比结果已公示。本学期，我们将在教案评比的基础上，组织一、二等奖获得者（名单附后）开展主题班会课评比。
请学校通知相关教师，积极参加评比活动。参赛老师填写好《i奉贤・贤文化》主题班会课参赛报名表（表格附后），并于3月9日前将上传申报表电子稿，中学组上传至教育学院—教育发展研究中心—个人资料—杨晓武—《i奉贤・贤文化》主题班会课参赛报名，小学组上传至教育学院—教育发展研究中心—个人资料—钱红—《i奉贤・贤文化》主题班会课参赛报名。具体要求如下：
一、参赛人员：
教案评比一等奖获得者要求人人参加，二等奖获得者申报参加。
二、参赛时间：
3月下旬（具体以通知为准）
三、参赛形式：
借班上课。借班上课学校另行通知。
四、参赛要求：
1.严格按照主题班会课教案设计要求完善教案，一般有设计背景、活动目标、活动准备、活动过程、课堂总结等基本要素。
2.小学组：上课年级为三年级，时间为35分钟左右；
中学组：初中上课年级为六年级，时间为40分钟左右；高中上课年级为高一年级，时间为40分钟左右。
3.精心准备课件PPT，要有板书设计。
五、评审结果
区内组建评审专家组，分别评选出各组别等第奖，优秀课例入选《i奉贤・贤文化》主题班会课例资源库。
附件一：《i奉贤・贤文化》主题班会课教案评比一二等奖名单
附件二：《i奉贤・贤文化》主题班会课参赛申报表
奉贤区教育学院教育发展研究中心
                                   2018年2月26日
附件一：
《i奉贤・贤文化》主题班会课教案评比一二等奖名单
一等奖
解放路小学  姚婷婷    江山小学  朱 虹    南桥小学  韩 笑
汇贤中学    朱翠红    五四学校  薄建美   奉贤中学  李 丹
          二等奖
实验小学   胡雯漪    奉教院附小 谢 沁    南桥小学  王香红
思言小学   杨  佳    头桥小学   陆婷婷   肖塘小学  陈 烨
汇贤中学   沙雪芳    青溪中学   钱星燕   青村中学  杨彩颖
塘外中学   孙丽华    胡桥学校   夏 晨    新寺学校  沈文华
庄行学校   陈晓凤    惠敏学校   尹何萍   齐贤学校  张建玲
附件二：
《i奉贤・贤文化》主题班会课参赛申报表     组别:________
	序号
	学校
	执教老师
	年级
	班会主题